
RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui passivi al 31/12/2021
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Vista la differenza tra l'importo della fattura di cortesia su cui è stato preso l'impegno e la fattura
elettronica
- Riscontrato l'avanzo di € 0,02 sull'imponibile e € 0.01 sull'importo dell'IVA

DECRETA

di radiare i seguenti residui passivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Creditore Importo Motivazione

2021 393 10/12/2021
2305766 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO
SRL

0,02
RADIAZIONE PER

MINOR IMPORTO SU
FATTURA

2021 394 15/12/2021 1550614 - AGENZIA DELLE ENTRATE 0,01
RADIAZIONE PER

MINOR IMPORTO SU
FATTURA

TOTALE 0,03

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Ing. Fabio Bertoldi

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC MATTEO MARIA BOIARDO
42019 SCANDIANO (RE) VIA CORTI, 39 C.F. 91161200356 C.M. REIC855006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 18-05-2022 15:41

R
E

IC
85

50
06

 -
 R

E
IC

85
50

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
34

53
 -

 1
8/

05
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


		2022-05-19T08:14:55+0200
	BERTOLDI FABIO




